
Allergènes à déclaration obligatoire, contenus dans nos plats , carte PRINTEMPS ÉTÉ

Information concerne les 14 allergènes majeurs contenus dans nos plats. Cette information n'inclut pas les contaminations chez nos fournisseurs ou lors de l'élaboration dans nos restaurants V1 02.04.26

CATEGORIE PLATS Poissons* Crustacés* Mollusques* Lait * Œufs* Gluten* Fruits à coque* Céleri* Moutarde* Sésame* Lupin Soja* Arachides* Sulfites **

APÉRITIFS / COCKTAILS / POP CORN / DIGESTIFS

BIERES ●
SIROPS / SODAS / JUS DE FRUITS

VINS & CHAMPAGNE / KIRS ●
SALADE D'ACCUEIL ● ● ●
PETITS PAINS RUSTIQUES ●
AVOCADO TOAST ● ● ● ● ●
ŒUF POCHÉ CHEDDAR ● ● ● ●
CARPACCIO ● ● ●
TERRINE DE BISON ● ● ● ●
FRENCH PLANCHE ● ● ●
BUFFALO PLANCHE ● ● ●
MIX TAPAS (avec sauce BBQ) ● ● ●
ONIONS RINGS (avec sauce BBQ) ● ●
MOZZARELLA STICKS (avec sauce BBQ) ● ● ●
COTE DE BŒUF/ ENTRECOTE DE RACE

PAVÉ CHAROLAIS MARINÉ

PAVÉ DE BISON MARINÉ

ENTRECOTE / STEAK MARINÉ 3 POIVRES  / FAUX FILET

BROCHETTE DE BŒUF DU SHERIF  / BAVETTE D'ALOYAU

STEAK HACHÉ DE BOEUF              

STEAK HACHÉ DE BOEUF  avec ŒUF à cheval  ●
ASSIETTE MIX GRILL

DUO DE BROCHETTES (BROCHETTE DE BŒUF DU SHERIF / BROCHETTE DE POULET LOUISIANE) ● ●
CARPACCIO DOUBLE ● ● ●
CARPACCIO CHEVRE ● ● ● ● ● ●
TARTARE LITTLE ITALY ● ● ● ● ●
TARTARE DE BŒUF ● ● ● ●
SUPER FAMOUS BACON BURGER / FAMOUS BACON BURGER / CHEESEBURGER ● ● ●
SPICY CHICKEN BURGER / RANCH BURGER ● ● ● ●
CLASSIC BURGER ● ● ●
BURGER CHEVRE ● ●
BARBECUE PORK BURGER ● ● ●
DEMI POULET BBQ / FILET DE POULET GRILLÉ   / PILONS DE POULET TEX MEX  

CRISPY CHICKEN ( plats du moment) ● ●
BROCHETTE DE POULET LOUISIANE ● ●
CHICKEN DUO / TENDERS DE POULET / CHICKEN WINGS ●
BUFFALO CAESAR SALAD ● ● ● ● ● ● ●
SALADE CHEVRE CHAUD / SALADE LITTLE ITALY ● ● ● ● ● ●
CRUNCHY COBB SALAD ● ● ● ●
BBQS RIBS CARAMELISES ● ●
JAMBON GRILLÉ / SAUCISSES GRILLÉES

PAVE DE SAUMON CAJUN ●
FISH & CHIPS ● ● ●
ŒUF POCHÉ A L'AMERICAINE ● ● ●
CHILI CON CARNE
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SAUCE ROQUEFORT  / SAUCE ECHALOTES / SAUCE CIBOULETTE/ SAUCE AU CHEDDAR ●
SAUCE POIVRE ● ●
SAUCE BARBECUE ●
SAUCE BEARNAISE ● ● ● ●
SAUCE SALADE BUFFALO / SAUCE MAYONNAISE ● ● ●
SAUCE RANCH ● ● ●
SAUCE MOUTARDE ● ●
SAUCE MAYO SPICY ● ●
SAUCE KETCHUP ●
FRITES / RIZ BLANC / LEGUMES GRILLÉS D'ÉTÉ / EXTRA BACON

FRITES EXTRA CHEDDAR  ET  CRISPY BACON ●
EPI DE MAIS / HARICOTS VERTS / POMME DE TERRE AU FOUR ●
SALADE VERTE                                     ● ● ●
PENNE (MENU SPORTIF UNIQUEMENT) ●
NUGGETS DE POULET MENU KIDS  ● ●
BURGER MENU KIDS           ● ● ●
FISH&CHIPS MENU KIDS  ● ● ●
STEAK HACHE MENU KIDS  / DEMI-JAMBON GRILLÉ MENU KIDS

COUPE GLACÉE MENU KIDS ● ●
PANCAKE SAUCE CHOCOLAT ● ● ● ●
GLACE ROCKET / BARBE A PAPA / POM'POTES

PANCAKES PISTACHE ● ● ● ● ●
MAXI CHOU A l'AMÉRICAINE ● ● ● ● ● ●
CHEESECAKE sauce caramel ou COULIS FRUITS ROUGES ● ● ●
BRIOCHE PERDUE ● ● ● ● ●
CAFE/THÉ GOURMAND et SUPER CAFÉ GOURMAND ● ● ● ● ● ●
LESLIE'S BROWNIE  sauce chocolat    ● ● ● ● ●
LESLIE'S BROWNIE  sauce peanut butter  ● ● ● ● ● ●
MOUSSE GOURMANDE ● ● ● ● ●
CREME BRULÉE ● ●
BBQ BANANE CHOCO ● ●
FAMOUS COOKIE ● ● ● ● ●
TARTARE DE FRUITS ●
MOUSSE AU CHOCOLAT ● ● ●
LESLIE'S COFFEE sauce peanut butter  ● ● ● ● ● ●
LESLIE'S COFFEE  sauce chocolat    ● ● ● ● ●
L'ONCTUEUX FRUITE ●
BROWNIE ANNIVERSAIRE ● ● ● ● ●
COUPE AMERICA  / COUPE VANILLA COOKIE  CARAMEL ● ● ● ● ●
LIEGOIS PISTACHE ● ● ● ● ●
COUPE TUTTI FRUTTI  ● ●
LIEGOIS CARAMEL / CAFÉ ● ●
LIEGOIS CHOCOLAT / DAME BLANCHE ● ● ●
COUPE COLONEL ● ●
CHOCOLAT / VANILLE / CARAMEL FLEUR DE SEL / CAFE /YAOURT /PISTACHE ● ●
SUNDAE NATURE ( voir TOPPING DANS LA LISTE EN DESSOUS) ●
SORBETS FRAISE / CITRON / MANGUE ● ●
EXTRA SAUCE CARAMEL / EXTRA CREME FOUETTÉE ●
EXTRA SAUCE CHOCOLAT ● ●
EXTRA PECAN CARAMELISÉES ●
EXTRA ÉCLATS DE CHOCOLAT ●
EXTRA COULIS FRUITS ROUGES

NAPPAGE PISTACHE ● ● ●
EXTRA ECLATS DE CACAHUETES ●
EXTRA GRANOLA PISTACHE ● ● ●
EXPRESSO / DECAFEINÉ / THÉ / INFUSION

CAPUCCINO / CAFE VIENNOIS / IRISH COFFEE ●
PEPITE CHOCOLAT ACCOMPAGNEMENT CAFE ● ● ●
SAUCE SALADE BUFFALO ● ● ●
TERRINE DE BISON ● ●
EPICES BUFFALO ● ●

 (*) "et produits à base de…"  (** ) Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg / kg ou 10 mg / litre exprimées en SO2 

Du fait de contaminations croisées significatives lors de l'élaboration des glaces, les allergènes 'lait' et 'fruits à coque' sont alors indiqués pour l'ensemble des glaces et sorbets
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Origine des viandes
Pour les viandes préparées

Décret n°2024-171 du 4 mars 2024 relatif à l'indication de l'origine des viandes utilisées en tant qu'ingrédients dans les 

préparations de viandes et des produits à base de viande applicable aux établissements de restauration

02/04/2026

DÉNOMINATION PRODUIT ORIGINE

BŒUF / VEAU

Pavé charolais mariné BBQ France

Chili con carne UE / Royaume Uni

Steak mariné 3 poivres France

Carpaccio de bœuf France

Brochette de bœuf Yucatan France

Pavé de Bison mariné Canada

POULET

Filet de poulet grillé cajun France

Brochette de poulet Louisiane UE

Chicken wings Pologne

Crispy chicken France

Nuggets de poulet France

Demi-poulet France

Pilon de poulet tex mex UE

PORC

Jambon grillé France

Crispy bacon UE

Bacon tranché UE

Ribs UE

Jambon Serrano ESPAGNE

Saucisse grillée UE

Pulled pork France

AUTRE

Terrine de bison UE / Canada
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